






CARBURATEUR MIKUNI®

 MIKUNI® CARBURETOR

CARBURATEUR KEIHIN® PE28mm

PE28mm KEIHIN® CARBURETOR

CARBURATEUR YCF 50

YCF 50 CARBURATOR

01 ◊ CARBU22 (22mm) ¤ 75
02 ◊ CARBU26MIKUNI (26mm) ¤ 65

◊ 85707 ¤ 179

◊ YC50-20-31 ¤ 69

01 ◊ 02 ◊

JOINT CUVE CARBURATEUR

 CARBURETOR FLOAT BOWL GASKET

POINTEAU CARBURATEUR 

CARBURETOR FLOAT NEEDLE

VIS RALENTI + RESSORT MIKUNI®

MIKUNI® IDLE SCREW + SPRING

VIS RICHESSE + RESSORT MIKUNI®

MIKUNI® NEEDLE VALVE + SPRING

10 ◊ 16010L (MIKUNI® 26)
11 ◊ SEAL-CARBU22 (MIKUNI® 22)
12 ◊ SEAL-PE28 (KEIHIN® PE28)
13 ◊ SEAL-50A (YCF 50A) 

06 ◊ FLON-50A (YCF50A)
07 ◊ FLON-CARBU22 (MIKUNI® 22)
08 ◊ 16008L (MIKUNI® 26) ¤ 12

03 ◊ 16006L ¤ 7

02 ◊ 16005L ¤ 7

GICLEUR RALENTI MIKUNI® 10/ 15/ 17,5/ 20/ 22,5/ 25

MIKUNI® SLOW JET

GICLEUR RALENTI KEIHIN® 35/ 38/ 40/ 42/ 45/ 48

KEIHIN® SLOW JET

04 ◊ GICLEUR + TAILLE/ SIZE ¤ 7

15 ◊ N424-21 + TAILLE/ SIZE ¤ 8

01 ◊

06 ◊

09◊

10 ◊

11◊

14◊

02 ◊

03 ◊

04 ◊

05 ◊

AIGUILLE CARBURATEUR MIKUNI®

MIKUNI® CARBURETOR NEEDLE

09 ◊ 16004L ¤ 12

VIS DE CUVE MIKUNI®

MIKUNI® TANK SCREW

01 ◊ 16007L ¤ 7

GICLEUR PRINCIPAL MIKUNI® 85/ 90/ 92,5/ 95/ 97,5/ 
100/ 102,5/ 105/ 107,5/ 110/ 115/ 120

MIKUNI® MAIN JET

GICLEUR PRINCIPAL KEIHIN® 115/ 118/ 120/ 122/ 
125/ 128/ 130/ 132

KEIHIN® MAIN JET

05 ◊ GICLEUR + TAILLE/ SIZE ¤ 7

14 ◊ 99101-357 + TAILLE/ SIZE ¤ 8

CARBURATEURS
CARBURETORS

15 ◊

07 ◊

08 ◊

12◊

13 ◊

¤ 6



119

PIPE ADMISSION STANDARD

STANDARD INLET PIPE

CALE PLASTIQUE PIPE ADMISSION

INLET PIPE PLASTIC HOLDER

PIPE ADMISSION POUR BOITE À AIR

INLET PIPE FOR AIRBOX

JOINT PAPIER PIPE ADMISSION

INLET PIPE PAPER GASKET

PIPE ADMISSION DAYTONA®

DAYTONA® INLET PIPE

02 ◊ 17311 ¤ 16

05 ◊ 17331/152FMH ¤ 6

03 ◊ 17311-2 (POUR/ FOR FACTORY SPII) 
03 ◊ 17311-3 (POUR/ FOR FACTORY SPIII)  

¤ 19

03 ◊ 17311-4 (POUR/ FOR PILOT 125)  
03 ◊ 17311-5 (POUR/ FOR PILOT 150)  
03 ◊ 17311-6 (POUR/ FOR PE28) 

01 ◊ 88253 (PIPE 15° POUR/ FOR DAYTONA®) ¤ 49

01 ◊ 02 ◊

04 ◊

03 ◊

05 ◊

STARTER AU GUIDON POUR YCF50A

START TRIGGER FOR YCF50A

01 ◊ YC50-0142-01 ¤ 19

MANCHON SOUPLE

FLEXIBLE SLEEVE

01 ◊ 17315 (VM 24) ¤ 29
02 ◊ 46758 (POUR/ FOR DAYTONA®) ¤ 33

01 ◊

02 ◊

◊ FOR 50 ONLY

04 ◊  17332/152FMH01 (ENTRE LA PIPE D’ADMISSION ET LE CARBURATEUR/ 
BETWEEN INLET PIPE AND CARBURETOR)  

04 ◊ 17332 (ENTRE LA CULASSE ET LA PIPE D’ADMISSION/ 
BETWEEN CYLINDER HEAD AND INLET PIPE) ¤ 2,50



02 ◊

FILTRE À AIR EN MOUSSE POUR BOITE À AIR

FOAM AIR FILTER FOR AIR BOX

01 ◊ YC50-0802 (POUR/ FOR YCF 50) ¤ 6
02 ◊ YC110-0817-02 (POUR/ FOR LITE/ START) ¤ 12

FILTRE À AIR MOUSSE

FOAM AIR FILTER

03 ◊

COUVERCLE DE FILTRE À AIR HAUT DE GAMME 2012-18 (POUR LAVER LA MOTO)

AIR FILTER COVER HIGH-RANGE 2012-18 (FOR WASHING THE BIKE)

02 ◊ YC110-08-018 ¤ 10

MANCHON DE BOITE À AIR YCF

YCF AIRBOX SLEEVE

03 ◊ YC110-08-0171 (Ø 49 POUR/ FOR KEHIN® PE28)
03 ◊ YC110-08-017 (Ø 40)
03 ◊ YC110-08-0173 (PILOT 125 2015-2020) 
03 ◊ YC110-08-0174 (PILOT 150 2016-2020/ SM150 2016-2020) ¤ 10

01 ◊

02 ◊

CAGE DE FILTRE À AIR

AIR FILTER CAGE

01 ◊ YC110-08-012 ¤ 6

FILTRE À AIR MOUSSE

FOAM AIR FILTER

01 ◊ TA-158430 (POUR/FOR AIR BOX PILOT/ FACTORY/ BIGY) ¤ 20
02 ◊ TA-158432 (Ø 40mm POUR/ FOR MIKUNI® 26mm) ¤ 25
03 ◊ TA-158431 (Ø 50mm POUR/ FOR KEIHIN® 28mm) ¤ 25

01 ◊ 02 ◊ 03 ◊

BOITE À AIR

AIRBOX

01 ◊ YC110-0801-07 (POUR/ FOR PILOT 125 & 150, 2015-20)
02 ◊ YC110-08-02 (POUR/ FOR FACTORY 2012-20)
03 ◊ YC110-0801-09 (POUR/ FOR LITE/ START) ¤ 49

02 ◊

01 ◊

FILTRES À AIR
AIR FILTERS

SURFILTRE À AIR (VENDU SANS FILTRE À AIR)

AIR FILTER PROTECTION (SELL WITHOUT AIR FILTER)

◊ K130K (POUR FILTRE ORIGINE YCF/ FOR YCF ORIGINAL AIR FILTER)
◊ K386K (POUR/ FOR TWIN AIR) ¤ 19

03 ◊

01 ◊

◊ PIPE ADMISSION ADÉQUATE, VOIR PAGE 123
◊ SUITABLE INLET PIPE, CHECK PAGE 123

FILTRE À AIR EN MOUSSE POUR BOITE À AIR

FOAM AIR FILTER FOR AIR BOX

◊  YC110-0817-03 
(PILOT 2016-20/ FACTORY 2012-20/ BIGY) ¤ 15

01 ◊  YC110-0802-03 (POUR/ FOR CARBU 22 mm)
        (POUR FOR LITE/ START 88)   ¤ 22
02 ◊ YC110-0802-04 (POUR/ FOR CARBU 26 mm)
        (POUR FOR LITE/ START 125)   ¤ 22
03 ◊ YC110-0802-05 (POUR/ FOR CARBU KEIHIN 
         PE28 mm )         ¤ 24

01 ◊

02 ◊

03 ◊



121

BRIDE DE POT POUR SILENCIEUX

MUFFLER SPARK ARRESTOR

EMBOUT DE POT 88/RS/RSP/SM 2011-2020

EXHAUST END FOR 88/RS/RSP/SM 2011-2020

EMBOUT DE POT CRD®

CRD® EXHAUST END

04 ◊ YC110-13-32 ¤ 19 08 ◊ YC110-13-31 ¤ 19

JOINT DE POT

EXHAUST SEAL

LAINE DE ROCHE POUR SILENCIEUX

MUFFLER ROCKWOOL FOR NOISE REDUCTION

RESSORT DE POT AVEC CAOUTCHOUC

EXHAUST SPRING WITH RUBBER

03 ◊ 18291/152FMH ¤ 1

01 ◊ LR1 ¤ 10

02 ◊ YC110-13-30 ¤ 30

05 ◊ YC110-13-21 ¤ 3

01 ◊

02 ◊

03 ◊

04 ◊

05 ◊

06 ◊

07 ◊

08 ◊

BRIDE DE POT

SPARK ARRESTOR

07 ◊ BP30BLACK (Ø 30) ¤ ��

ÉCHAPPEMENTS
EXHAUSTS

EMBOUT SILENCIEUX POUR LAVAGE MOTO

WASH MUFFLER PLUG

06 ◊ EEP-BL ¤ 5

ATTACHE SILENCIEUX CRD® POUR SP2 & SP3

CRD® MUFFLER CLAMP FOR SP2 & SP3

02 ◊ YC110-13-03 ¤ 15

ATTACHE SILENCIEUX ROND POUR R START 09-10

ROUND MUFFLER CLAMP FOR R START 09-10

01 ◊ YC110-13-01 ¤ 15

ATTACHE SILENCIEUX OVALE (88, RS, RSP, SM 2011-20)

OVAL MUFFLER CLAMP (88, RS, RSP, SM 2011-20)

03 ◊ YC110-13-04 ¤ 15

01 ◊ 02◊ 03 ◊



ÉCHAPPEMENTS RACING
RACING EXHAUSTS

SILENCIEUX RACING FACTORY

FACTORY RACING EXHAUST

◊ YC110-13014-03BK ¤ 149

LIGNE ÉCHAPPEMENT COMPLETE RACING DOUBLE

COMPLETE RACING EXHAUST TWIN

◊ YC110-136-08-BK (POUR/ FOR PILOT/ SM150)
◊ YC110-139-08-BK (POUR/ FOR FACTORY)
◊ YC110-140-02-BK (POUR/ FOR BIGY) ¤ 399

LIGNE ÉCHAPPEMENT COMPLETE RACING SIMPLE

COMPLETE RACING EXHAUST SINGLE

◊ YC110-136-07-BK (POUR/ FOR PILOT/ SM150)
◊ YC110-139-07-BK (POUR/ FOR FACTORY)
◊ YC110-140-01-BK (POUR/ FOR BIGY) ¤ 299

EMBOUT DE POT FACTORY

FACTORY EXHAUST END

RESSORT DE POT FACTORY

FACTORY EXHAUST SPRING WITH RUBBER

◊ YC110-13-35 ¤ 19 ◊ YC110-13-22 ¤ 3

ATTACHE SILENCIEUX FACTORY

FACTORY MUFFLER CLAMP

◊ YC110-1307-03 ¤ 19



123

ÉCHAPPEMENT YCF ANTI-BRUIT (GAMME FACTORY)

SPARK ARESTOR YCF EXHAUST (FACTORY RANGE)

ÉCHAPPEMENT GROS DIAMÈTRE AVEC BRIDE DE POT AMOVIBLE

LARGE DIAMETER EXHAUST SUPPLIED WITH REMOVABLE SPARK ARRESTOR

COLLECTEUR ÉCHAPPEMENT FACTORY

FACTORY EXHAUST SEWER

◊ YC110-139-03 (POUR/ FOR FACTORY SP2 & SP3)
◊ YC110-139-09 (POUR/ FOR BIGY) ¤ 249

◊ YC110-136-GY (POUR/ FOR START)
◊ YC110-136-03-GY (POUR/ FOR PILOT/ SM 150)
◊ YC110-139-10 (POUR/ FOR BIGY)

◊ YC110-13028-01 (SP3)
◊ YC110-13028-03 (BIGY 190) ¤ 1�9

COLLECTEUR ÉCHAPPEMENT BIGY

BIGY EXHAUST SEWER

◊ YC110-1302-20 (125/150 BIGY MX)
◊ YC110-1302-26 (190 BIGY ZE)
◊ YC110-1302-28 (150 BIGY FACTORY) ¤ 59

COLLECTEUR RACING

RACING SEWER

◊ YC110-1302-22 (PILOT) 
◊ YC110-1302-13 (SP3) 

¤ 99◊ YC110-1308-01 (BIGY) 

Y DU COLLECTEUR RACING DOUBLE

DOUBLE RACING SEWER Y

◊ YC110-1302-23 (PILOT)
◊ YC110-1302-14 (SP)
◊ YC110-1308-03 (BIGY) ¤ 79

PARTIE INTERMÉDIAIRE COLLECTEUR RACING

RACING SEWER INTERMEDIATE PART

◊ YC110-1302-24 (PILOT)
◊ YC110-1302-15 (SP)
◊ YC110-1308-02 (BIGY) ¤ 39

¤ 99



HUBLOT À HUILE

OIL LEVEL SIGHT GLASS

JAUGE HUILE ROUGE/ NOIRE/ BLEUE/ ORANGE/ VERTE

OIL DIPSTICK RED/ BLACK/ BLUE/ ORANGE/ GREEN

02 ◊ D00C027 ¤ 10

◊ JH + COLOR ¤ 17

FILTRE À HUILE

OIL FILTER

ÉPURATEUR D’HUILE ALLÉGÉ

LIGHTED OIL PURIFIER

01 ◊ 216E010 ¤ 16

02 ◊ 208G082 ¤ 25

KIT COMPLET RADIATEUR HUILE

COMPLETE OIL COOLER KIT

KIT RADIATEUR UNIVERSEL ADAPTABLE SUR TOUS LES MODÈLES

UNIVERSAL OIL COOLER KIT ADAPTABLE TO ALL MODELS

◊ YC110-2302 (YX 150 TYPE KLX DIAM 10/10)
◊ YC110-2307 (DAYTONA®/ YX TYPE CRF)
◊ YC110-2305 (AFTERMARKET DIAM 10/10)

◊ YC110-2306 (VENDU AVEC 6 DURITES/ SOLD WITH 6 HOSES) ¤ 199

DURITE HUILE RADIATEUR

OIL COOLER HOSE

BOUCHON VIDANGE AIMANTÉ 
ROUGE/ BLEU/ NOIR/ ORANGE/ VERT

MAGNETIC DRAIN PLUG 
RED/ BLACK/ BLUE/ ORANGE/ GREEN

01 ◊ BVE1 + COLOR ¤ 9

01 ◊

01 ◊

x10 ◊

02 ◊

02 ◊

◊ YC110-23-01 (2007)
◊ YC110-23-013 (L=400MM)
◊ YC110-23-014 (L=285MM/ Ø=10)
◊ YC110-23-015 (L=260MM/ Ø=8/8)
◊ YC110-23-016 (L=125MM/ Ø=10/8)
◊ YC110-23-017 (L=290MM/ Ø=10/10)
◊ YC110-23-0003 (L=110MM/ Ø=10/8)
◊ YC110-23-02 (2007)
◊ YC110-23-022 (L=490MM)
◊ YC110-23-023 (L=395MM/ Ø=10/8)
◊ YC110-23-024 (L=495MM/ Ø=10/8 )
◊ YC110-23-025 (L=360MM/ Ø=10/10) ¤ 19

FILTRES & RADIATEURS
FILTERS & COOLERS

¤ 99



125

BOITIER CDI

CDI BOX

CDI RACING

CDI RACING

COUPE CIRCUIT À DISTANCE 
VENDU AVEC 2 TÉLÉCOMMANDES

DISTANCE ENGINE CUT OFF 
SOLD WITH 2 REMOTES CONTROL

FAISCEAU ÉLÉCTRIQUE

WIRING HARNESS

BATTERIE 

BATTERY

BOUGIE & ANTI PARASITE

SPARK PLUG & SPARK PLUG CAP

ALLUMAGE YCF 50A

YCF 50A IGNITION

02 ◊ YC110-1503 ¤ 15

◊ YC110-1503-01 ¤ 29

◊ YC50-1518 ¤ 79

01 ◊ YC110-1501 ¤ 15

04 ◊ YC110-1507-02 (88 & 125SE) 
04 ◊ YC110-1507-04 (190ZE) ¤ 39

01 ◊ 221D021 (4 SOUPAPES YX/ YX 4 STROKE) ¤ 39
02 ◊ 34210/152FMH (CR7HS) 
03 ◊ 34210/D8EA (D8EA 125 R START 2012-13)
04 ◊ YC110-1505 (CAP/ ANTI PARASITE) ¤ 6

01 ◊ YC50-0021 (CONTACTEUR CLÉ/ KEY SWITCH) ¤ 10
02 ◊ YC50-1502 (RÉGULATEUR DE TENSION/ TENSION REGULATOR) ¤ 15
03 ◊ YC50-1510 (RELAIS DÉMARREUR/ STARTER RELAY) ¤ 15
04 ◊ YC50-1507-01 (BATTERIE POUR 50A/ BATTERY FOR 50A) 
05 ◊ YC50-1514 (CHARGEUR BATTERIE/ BATTERY CHARGER) ¤ 35
06 ◊ YC110-0021-02 (CONTACTEUR CLÉ ÉTANCHE/ WATERPROOF KEY SWITCH) ¤ 15

01 ◊

02 ◊

01 ◊

03 ◊
02 ◊

03 ◊

04 ◊

05 ◊

06◊

ALLUMAGE

MAGNETO

01 ◊ RRG (ALLÉGÉ/ LIGHTWEIGHT) ¤ 99
02 ◊ 31100/152FMH (COMPLET/ COMLETE) ¤ 49
03 ◊ 31110/152FMH  ¤ 39
04 ◊ 31210/152FMH  ¤ 29

◊ FOR 50A ONLY

◊ FOR 50 ONLY
01 ◊

01 ◊

02 ◊

03 ◊

04 ◊

02 ◊

COUPE CIRCUIT

REMOTE SWITCH

01 ◊ YC110-0105-01 (SWITCH ON/OFF)
02 ◊ YC110-0105 (SWITCH) ¤ 15
03 ◊ YC110-0105-16 (SWITCH-WATERPROOF) ¤ 20
04 ◊ YC110-0105-05 (SWITCH + LEASH) ¤ 20

COMPTEUR D’HEURE & SUPPORT

HOUR METER & SUPPORTING PLATE

05 ◊ STANDCOMPT-H (SUPPORT/ SUPPORTING PLATE) ¤ 9
06 ◊ COMPT-H (COMPTEUR D’HEURE/ HOUR METER) ¤ 29
07 ◊ COMPT01-H (COMPTEUR D’HEURE VIBRATION/ HOUR METER VIBRATION) ¤ 39

06 ◊

02 ◊
01 ◊

04 ◊

07◊

05 ◊

ALLUMAGE
IGNITION

04 ◊

BOBINE HAUTE TENSION

HIGH TENSION IGNITION COIL

03 ◊ YC110-1504 ¤ 15

03 ◊

04 ◊

03 ◊

¤ 39



1 86461 BOLT, CROSS RECESSED COUNTERSUNK M6x15 2 1,00
2 86464 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x25  2 1,00
3 86472 BOLT, HEXAGON FLNAGE M6x32  1 1,00
4 86427 BOX, CDI, DESIGNATION FDX 1 119,00
4 88130 BOX, CDI FSM FACTORY/BIGY 2018-19 1 99,00
5 86426 COIL, IGN ITION 1 15,00
6 86373 COVER, MAGNET 1 39,00
7 86431 FLYWHEEL MAGNET COMP FDX 1 79,00
7 88127 FLYWHEEL MAGNET COMP FSM  1 79,00
8 86452 NUT, MAGNET M12 1 2,00
9 86479 O-RING, Ø6,5xØ1,8 2 2,00
10 86430 STATOR ASSY, DESIGNATION FDX 1 89,00
10 88129  STATOR ASSEMBLY FSM FACTORY/BIGY 2018-19 1 89,00
11 86428 WIRE HERNESS 1 39,00

SEQ # PART # DESCRIPTION QTY  (¤) UNIT PRICE 

ALLUMAGE
GENERATOR ANIMA® 2,0 150/ 190CC

DAYTONA® ANIMA® 2,0 150/ 190cc (4 VALVES)
GENUINE PARTS/ PIÈCES D’ORIGINES

CHAINE DE DISTRIBUTION RENFORCÉE D.I.D

D.I.D REINFORCED TIMING SPROCKET

KIT ARBRE À CAME RACING 

RACING CAMSHAFT KIT

KIT 212cc

212cc KIT

◊ 87577 ¤ 65 ◊ 87583 ¤ 249 ◊ 88011 ¤ 319

PISTON FORGÉ POUR ANIMA®

FORGED PISTON FOR ANIMA®

◊ 87173 (150cc)
◊ 88599 (190cc) ¤ 99

DAYTONA® ANIMA® 
RACING PARTS/ PIÈCES RACING



127

1 84678 BOLT, CROSS RECESSED COUNTERSUNK M6x30 1 1,00
2 84677 BOLT, CROSS RECESSED COUNTERSUNK M6x35 2 1,00
3 84676 GASKET, PUMP OIL 1 �,00
4 83747 PIN, DOWEL Ø8xØ6,3x12 2 1,00
5 86382 PUMP, OIL ASSY 1 49,00

1 86446 BOLT, BANJO M10x22,5 2 3,00
2 86362 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x105  1 2,00
3 86486 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x15  2 3,00
4 86469 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x22 2 1,00
5 86485 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x28 2 2,00
6 86471 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x30 2 1,00
7 86473 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x50 2 2,00
8 86474 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x55 1 2,00
9 83759 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x60 1 2,00
10 86361 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x90 1 2,00
11 86376 COVER, CLUTCH 1 120,00
12 86374 COVER, OIL FILTER 1 12,00
13 86377 COVER, SMALL CLUTCH 1 59,00
14 83489 FILTER, OIL 1 16,00
15 86437 GASKET, COVER CLUTCH 1 10,00
16 86476 GASKET, M10 4 2,00
17 86412 HOLDER, CABLE CLUTCH 1 9,00
18 86414 LEVER, CLUTCH COMP 1 35,00
19 86432 O-RING, Ø38,6x2,6 1 2,00
20 86435 O-RING, COVER SMALL CLUTCH 1 5,00
21 86441 OIL SEAL, Ø16xØ26x7 1 �,00
22 86442 OIL SEAL, Ø17xØ10x5 1 �,00
23 86406 OIL THROUGH COMP 2 19,00
24 83747 PIN, DOWEL Ø8xØ6,3x12 4 1,00
25 86386 RULER 1 3,00
26 86413 SPRING, LEVER CLUTCH 1 2,00
27 86375 SPRING, OIL FILTER 1 2,00
28 86475 WINDOW, OIL LEVEL 1 15,00

SEQ # PART # DESCRIPTION QTY  (¤) UNIT PRICE 

SEQ # PART # DESCRIPTION QTY  (¤) UNIT PRICE 

POMPE À HUILE
OIL PUMP  ANIMA® 2,0 150/ 190CC

CARTER EMBRAYAGE
COVER CLUTCH ANIMA® 2,0 150/ 190CC



1 86453 CLIP, PIN PISTON 2 2,00
2 86381 CRANK SHAFT ASSY DT150 1 199,00
3 86620 CRANK SHAFT ASSY DT190 62MM 1 199,00
4 86383 GEAR, OIL PUMP DRIVE 1 15,00
5 86415 GEAR, PRIMARY DRIVE 1 29,00
6 83768 NUT, SMALL M14 1 3,00
7 86443 OIL SEAL, Ø12xØ20x5t 1 6,00
8 86379 PIN, PISTON Ø14 1 5,00
9 86378 PISTON DT150 1 59,00
10 86621 PISTON DT190 1 65,00
11 86462 RETAINING RING, RTWN22 1 2,00
12 86380 RING SET, PISTON 1 30,00
13 86411 WASHER, SPRING 1 3,00

1 86474 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x55 1 2,00
2 83761 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x65 1 2,00
3 86360 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x70 5 2,00
4 86459 BOLT, HEXAGON SOCKET M6x105 2 3,00
5 83755 BOLT, OIL DRAIN M12x15 1 2,00
6 86444 BOLT, STUD A 2 6,00
7 86445 BOLT, STUD B 2 6,00
8 86369 COVER, STRAINER OIL 1 4,00
9 86370 CRANK CASE, LH 1 119,00
10 86884 CRANK CASE, RH 1 109,00
11 86438 GASKET, CRANKCASE  1 6,00
12 86371 HOSE, BREATHER 1 10,00
13 86451 NUT FLANGE, M8 4 1,00
14 86433 O-RING, Ø30xØ3 1 2,00
15 83720 PIN, DOWELØ10xØ8,4x14 2 2,00
16 86385 SPRING, STRAINER 1 1,00
17 86387 STRAINER, OIL 1 3,00
18 86457 WASHER, GASKET M8 4 2,00
19 83754 WASHER, OIL DRAIN M12 1 5,00

SEQ # PART # DESCRIPTION QTY  (¤) UNIT PRICE 

SEQ # PART # DESCRIPTION QTY  (¤) UNIT PRICE 

CARTER
CRANKCASE ANIMA® 2,0 150/ 190CC

PISTON & VILEBREQUIN
PISTON & CRANCK SHAFT ANIMA® 2,0 150/ 190CC



129
*

1 86448 BOLT, HEXAGON FLANGE M10x16  1 3,00
2 85877 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x12 1 1,00
3 86468 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x18 6 1,00
4 86466 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x25 1 1,00
5 86471 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x30 1 1,00
6 83703 BOLT, STUD M6x32 2 2,00
7 86367 COVER, CYLINDER HEAD 1 45,00
8 86366 CYLINDER  1 209,00
9 86436 GASKET, BASE CYLINDER 1 12,00
10 86440 GASKET, HEAD CYLINDER 1 19,00
11 86476 GASKET, M10 1 2,00
12 86405 GASKET, MANIFOLD  1 �,00
13 86439 GASKET, TANSIONER CAM CHAIN 1 �,00
14 86368 HEAD, CYLINDER 1 209,00
15 86404 MANIFOLD, INTAKE 1 19,00
16 86479 O-RING 1 2,00
17 86434 O-RING, COVER HEAD 1 15,00
18 83720 PIN, DOWEL Ø10xØ8,4x14 4 2,00
19 83747 PIN, DOWEL Ø8xØ6,3x12 1 1,00
20 221D021 SPARK PLUG ER9EH 1 39,00
21 86396 TENSIONER, CAM CHAIN COMP 1 25,00
22 86456 WASHER, Ø6,3xØ12x1,5 1 2,00

1 86481 ARM, ROCKER ROLLER EXHAUST COMP 1 59.00
2 86393 ARM, ROCKER ROLLER INTAKE COMP 1 59.00
3 86460 BOLT, COUNTERSINK M6x15 1 1.00
4 86883 SCREW M6X16 2 1.00 
5 86447 BOLT, TENSIONER 1 2.00 
6 86878 CAMSHAFT 240Ø ROLLER DECOMP ASM 1 99.00 
7 86391 CHAIN, CAMSHAFT DRIVE 1 35.00 
8 86402 COTTER, VALVE 8 4.00 
9 89681 SHAFT W/WEIGHT,DECOMP,V3 1 49.00 
10 86395 GUDE , CHAIN CAMSHAFT 1 20.00 
11 86389 PLATE, STOPPER CAM 1 3.00 
12 86400 RETAINER, SPRING VALVE 4 5.00 
13 86403 SEAL, VALVE STEM Ø4.5 4 6.00 
14 86401 SEAT, SPRING VALVE 4 4.00 
15 86392 SHAFT, ROCKER 2 5.00 
16 87621 SPRING,RETURN DECOMP. 1 2.00 
17 86624 SPRING, VALVE 4 16.00 
18 86879 SPROCKET, CAMSHAFT DRIVEN 1 15.00 
19 87620 PLATE,STOPPER DECOMP. 1 3.00 
20 86394 TENSIONER, CAM CHAIN 1 20.00 
21 86623 VALVE, EXHAUST Ø21 2 30.00 
22 86397 VALVE, INTAKE Ø24.5 2 16.00 

SEQ # PART # DESCRIPTION QTY  (¤) UNIT PRICE 

SEQ # PART # DESCRIPTION QTY  (¤) UNIT PRICE

DISTRIBUTION
VALVE MECHANISM  ANIMA® 2,0 150/ 190CC

CULASSE ANIMA®
HEAD CYLINDER ANIMA® 2,0 150/ 190CC



1 83786 BEARING, #6000 1 6,00
2 87619 CLUTCH COMP (FORGED GEAR)  1 179,00
3 86417 GEAR, STARTER DRIVEN 2 13T 1 20,00
4 83768 NUT, SMALL M14 1 3,00
5 83787 PIN, LIFTER CLUTCH  1 20,00
6 86410 WASHER, SPRING Ø24xØ14,2x1,2 1 1,00

1 83788 BEARING #6001 1 8,00
2 83795 BEARING #6203 2 10,00
3 86454 BEARING NK152712  1 12,00
4 86464 BOLT, HEXAGON SOCKET M6x10 2 1,00
5 86418 GEAR IDLE, STARTER  1 20,00
6 86919 GEAR, COMP,4 SPEED  1 149,00
6 89682  GEAR, COMP 5 SPEED 1 
7 83796 OIL SEAL, Ø29xØ17x5  1 3,00
8 86420 PLATE, FIXING SPROCKET DRIVE 1 2,00
9 86463 RETAINING RING Ø13,6 1 2,00
10 86419 SPROCKET, DRIVE 15T 1 15,00
11 86455 WASHER, Ø22xØ15x0,5 2 1,00

SEQ # PART # DESCRIPTION QTY  (¤) UNIT PRICE 

SEQ # PART # DESCRIPTION QTY  (¤) UNIT PRICE 

BOITE DE VITESSE
GEARBOX  ANIMA® 2,0 150/ 190CC

EMBRAYAGE
CLUTCH ANIMA® 2,0 150/ 190CC

149,00



131

1 86449 BOLT, HEXAGON SOCKET M6 1 2,00
2 85877 BOLT, HEXAGON SOCKET M6x15  1 1,00
3 83833 CONTACT,GEAR INDICATION 1 3,00
4 86421 DRUM, SHIFT N-1-2-3-4 COMP  1 55,00
6 86422 LEVER, GEAR SHIFT COMP 1 20,00
7 86424 LOCATING PLATE UNIT 1 4,00
8 83837 OIL SEAL, Ø24xØ16x10 1 6,00
9 86480 PIN, LOCATING SHIFT LEVER 1 3,00
10 85876 PLATE, LOCATING SWITCH NEUTRAL 1 1,00
11 86423 SPRING, LOCATING PLATE 1 1,00

1 86407 KICK STARTER ASM 1 89,00

SEQ # PART # DESCRIPTION QTY  (¤) UNIT PRICE 

SEQ # PART # DESCRIPTION QTY  (¤) UNIT PRICE 

KICK
KICK STARTER ANIMA® 2,0 150/ 190CC

BOITE/ FOURCHETTES
GEARBOX MECHANISM ANIMA® 2,0 150/ 190CC



FACTORY PARTS FOR SUPERMOTOFOR 50 ONLY

TWINAIR® FILTERS

DAYTONA® ENGINESARRO® TIRES ENGI® FORK

SPECIAL PARTS

KEIHIN® CARBURETORSMIKUNI® CARBURETORS

D’COR VISUALS ® GRAPHICS 

FOR BIGY® ONLY



ALLE VORGESTELLTEN MODELLE ENTSPRECHEN EG-NORMEN. 

FAHRZEUG NICHT AUF DEN ÖFFENTLICHEN WEGEN  GENEHMIGT

NUR BEI GESCHLOSSENEN UNO PRIVATEN TRACKS  RESERVIERT

TRAGEN SIE IMMER HELM, BRILLE  UNO ENTSPRECHENDE SCHUTZBEKLEIDUNG. 

FAHREN SIE NIE MIT EINEM BEIFAHRER. 

YCF BEHÄLT SICH DAS RECHT VOR, DIE SPEZIFIKATIONEN ODER PREISE SEINER PRODUKTE ZU ANDERN. 

JEGLICHE REPRODUKTION IN DIESEM KATALOG ODER IN TEILEN DIESES KATALOGS ERFDRDERT DIE 

GENEHMIGUNG VON YCF. 

RED BARON RACING GMBH - IMPORTEUR ÖSTTERREICH UNO DEUTSCH LAND 

 www.ycf-riding.de




